
 

Všechny výše uvedené registrační poplatky jsou včetně 21% DPH. 

* Seznam rozvojových zemí (Developing countries) naleznete zde .   
** Registrujete-li se jako student, nezapomeňte v části, kdy vybíráte registrační poplatek, nahrát své potvzení o studiu. 
Dále musíte splňovat podmínku maximálního dosaženého věku 28 let. 

 

 

 

 

 

WATF 2025 

Jak se zaregistrovat 

REGISTRUJTE SE ZDE 

Všichni účastníci se musí zaregistrovat prostřednictvím online registračního formuláře. Zde si 
nejprve vytvořte uživatelský účet. Pokud jste odeslali abstract, uživatelský účet již máte.  

Po dokončení registrace obdržíte potvrzovací email, ve kterém bude Vaše registrační číslo. 
Budete-li hradit registrační poplatek bankovním převodem, nezapomeňte do reference 
platby uvést Vaše jméno a toto registrační číslo. Budete-li hradit online platební kartou, tyto 
referenční údaje se propíšou automaticky. 

Při vytváření uživatelského účtu zvažte použití osobní e-mailové adresy. Pokud je váš pracovní 
e-mail jištěn vysokým nastaveným zabezpečením a ochranou soukromí, mohou být e-maily, 
které Vám budeme zasílat, přesměrovány do složek nevyžádané pošty.  

V případě jakýchkoli dotazů týkajících se registrace se neváhejte obrátit na WATF secretariat 
(registration@arttherapyfestival.org).  

 

Registrační poplatky 

 Early Registration 
do 13. května 2025 

Regular Registration 
do 26. srpna 2025 

Late & Onsite 
Registration 

od 27. srpna 2025 
MAUT Member 7500 CZK 

(300 EUR) 
8750 CZK 
(350 EUR) 

9750 CZK 
(390 EUR) 

Non-member 9000 CZK 
(360 EUR) 

10500 CZK 
(420 EUR) 

11500 CZK 
(460 EUR) 

Developing Countries * 6250 CZK 
(250 EUR) 

6750 CZK 
(270 EUR) 

8000 CZK 
(320 EUR) 

Student ** 4500 CZK 
(180 EUR) 

5000 CZK 
(200 EUR) 

6000 CZK 
(240 EUR) 

Student Developing Countries ** 3750 CZK 
(150 EUR) 

4500 CZK 
(180 EUR) 

5750 CZK 
(230 EUR) 

Accompanying Person 2500 CZK 
(100 EUR) 

3000 CZK 
(120 EUR) 

3500 CZK 
(140 EUR) 

Networking Dinner 1750 CZK 
(70 EUR) 

1750 CZK 
(70 EUR) 

1750 CZK 
(70 EUR) 

 

 

https://arttherapyfestival.org/wp-content/uploads/2024/11/WATF2025-LMIC.pdf
https://www.czech-in.org/cmportalV15/portal/WATF25/normal
https://www.czech-in.org/cmportalV15/portal/WATF25/normal
mailto:registration@arttherapyfestival.org


 

 

 

 

 

DELEGÁTSKÉ REGISTRAČNÍ POPLATKY zahrnují:  

• přístup na všechny vědecké přednášky; 

• přístup do prostoru výstavy; 

• Welcome drink 26. září 2025; 

• občerstvení během přestávek v programu; 

• Společenská večeře 27. září 2025 NENÍ zahrnuta – chcete-li se zúčastnit, rezervujte si 
místo během registrace na WATF a uhraďte dodatečný poplatek. 

 

POPLATEK ZA DOPROVODNOU OSOBU zahrnuje (Accompanying person) 

• Welcome drink 26. září 2025; 

• Společenská večeře 27. září 2025. 

 

Všechny registrační termíny jsou platné s ohledem na místní časové pásmo (SEČ/SELČ).  

Registraci uhraďte před termínem platným pro vybraný typ registračního poplatku. Pokud Vaše 
platba nebude přijata v řádném termínu, bude automaticky účtován poplatek pro následující 
období.  

Registrace není platná, dokud není plně uhrazena. 

  

Společenský program 

V případě zájmu potvrďte svou účast v průběhu online registrace. 

  

Welcome drink 

• pátek 26. září 2025; 

• čas: bude upřesněno; 

• místo konání: bude upřesněno; 

• zahrnuto v registračním poplatku. 

 

 



 

 

 

 

 

Společenská večeře 

• sobota, 27. září 2025; 

• čas: bude upřesněno; 

• místo konání: bude upřesněno; 

• poplatek: 1750,- Kč. 

 

Storno podmínky 

Zrušení registrace 

• do 2. července 2025 – bude účtován administrativní poplatek 1250,- Kč; 

• od 3. července do 26. srpna 2025 – bude jako storno poplatek účtováno 50 % z celkové 
ceny registrace; 

• od 27. srpna 2025 – bude jako storno poplatek účtováno 100 % z celkové ceny 
registrace.  

 

Zrušení ostatních rezervovaných položek  

• do 26. sprna 2025 – bude účtován administrativní poplatek 500,- Kč;  

• Od 27. srpna 2025 – bude jako storno poplatek účtováno 100 % z ceny dané položky. 

 

Všeobecné storno podmínky  

• Zrušení účasti musí být oznámeno písemně e-mailem na secretariat WATF.  

• Na žádosti o vrácení peněz obdržené po 27. srpnu 2025 nebude brán zřetel.  

• Za jakoukoli změnu jména delegáta bude účtován administrativní poplatek 500,- Kč. 
Takové změny mohou být provedeny nejpozději týden před akcí.  

• Jakékoli změny konečné faktury (jako je jméno delegáta, adresa, DIČ atd.) mohou být 
provedeny pouze do tří dnů od data registrace a jsou zpoplatněny částkou 500,- Kč.  

 

 

 



 

 

 

 

 

Platba 

Registrační poplatky vybírá jménem WATF sekretariát festivalu: 

CZECH-IN s. r. o. 
5. května 65 
CZ-14021 Praha 4 
Česká republika 

Všechny poplatky musí být uhrazeny v českých korunách. 

 

Online platba kreditní/debetní kartou 

Jediným možným způsobem je online platba kartou přes naši zabezpečenou platební bránu. 

Dojde-li k odmítnutí platby, vraťte se zpět do online registračního formuláře a zopakujte platbu. 
Pokud problem s platbou přetrvává, obraťte se na Vaši banku. Důvodem může být blokování 
online plateb, nastavení nízkého limitu na platební kartě, atd.  

 

Online platební brána Saferpay 
Poskytuje Wordline 

 

Přijímané kreditní / debetní karty  

• Visa 

• Visa Electron 

• MasterCard 

• American Express 

 

  

  

 

 

https://www.czech-in.org/cmportalV15/portal/WATF25/normal


 

 

 

 

  

Platba bankovním převodem 

Nezapomeňte do reference platby uvést Vaše jméno a registrační číslo. Platby přijaté bez 
těchto údajů nelze identifikovat a přiřadit k Vaší registraci. 

Platba bankovním převodem je možná pouze do 4. září 2025. Po tomto datu musí být všechny 
úhrady provedeny kreditní/debetní kartou. 

 

Příjemce  CZECH-IN s. r. o.  

Adresa příjemce  5. května 65, CZ-14021 Praha 4, Česká republika  

Banka  KB a. s., Na Příkopě 33, CZ-11000 Praha 1, Česká republika  

Číslo účtu  51-0903480287/0100  

IBAN  CZ8201000000510903480287  

SWIFT/BIC  KOMBCZPPXXX  

REFERENCE PLATBY  jméno, příjmení a registrační číslo  

 

Faktura 

Faktura bude k dispozici ke stažení v online registračním portalu tři týdny po uhrazení a bude 
vystavena na základě údajů uvedených během registračního procesu (v části 
Kontakt/Fakturační údaje). 

Jakákoli změna těchto údajů (jméno, adresa, DIČ atd.) je možná pouze do 3 dnů od data 
registrace a je zpoplatněna částkou 500 Kč. 

 

 

 

 

 

 

https://www.czech-in.org/cmportalV15/portal/WATF25/normal


 

 

 

 

 

Další informace 

Pojištění 

Registrační poplatek nezahrnuje pojištění účastníka pro případ úrazu, nemoci, storna, krádeže, 
poškození majetku nebo ztráty. Účastníkům se doporučuje uzavřít adekvátní osobní pojištění.  

 

Certifikát o účasti 

Certifikát bude k dispozici ke stažení v online registračním portalu po skončení WATF.  

 

Zrušení nebo změna v konání akce z důvodu vyšší moci  

V případě zásahu vyšší moci si CZECH-IN s. r. o. vyhrazuje právo změnit nebo zrušit událost bez 
předchozího upozornění, včetně změny času nebo místa konání. Jakýkoli výskyt události vyšší 
moci bude oznámen co nejdříve od okamžiku rozhodnutí. Za vyšší moc se považuje jakákoli 
okolnost mimo kontrolu CZECH-IN s. r. o., která brání nebo ztěžuje uskutečnění akce. Patří sem 
mimo jiné vládní zásahy, válka, napadení nebo občanské nepokoje. Dále pak epidemie, 
zemětřesení, povodeň, hurikán, cyklón, požár nebo jiná přírodní katastrofa. CZECH-IN s. r. 
o. nenese odpovědnost za žádné následné škody, ztráty, výdaje nebo jakékoli jiné nepříjemnosti 
nebo náklady způsobené takovou úpravou.  

 

Ochrana osobních údajů a bezpečnost  

Na základě Evropského nařízení o ochraně osobních údajů (EU GDPR) Vás žádáme o souhlas se 
zpracováním Vašich osobních údajů. Tento souhlas je nezbytný při vytváření uživatelského 
účtu. Zásady ochrany osobních údajů si můžete prohlédnout zde. Po vytvoření uživatelského 
účtu budete mít možnost spravovat své informace prostřednictvím našeho online registračního 
portálu, který je plně v souladu s GDPR. V případě jakýchkoli dotazů týkající se tohoto tématu 
nás neváhejte kontaktovat prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky na čísle +420 296 219 600.  

 

https://www.czech-in.org/cmportalV15/portal/WATF25/normal
https://www.czech-in.org/C-IN/GDPR/privacy-policy.html
mailto:gdpr@c-in.eu

